Р Е Ш Е Н И Е

04 июня 2020 года                                                                                    № 123/2-7

г. Кумертау

Об утверждении графиков работы
членов Территориальной избирательной комиссии городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 1

июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», руководствуясь Порядком общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 2 июня 2020 года № 250/1840-7. В соответствии постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 3 июля

2020 года № 137/1-6 «О режиме работы избирательных комиссий Республики

Башкортостан в период подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, Территориальная избирательная комиссия городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить графики работы членов территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса на июнь, июль 2020

года (прилагаются).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан Р.Г. Иванову.

Председатель территориальной

 избирательной комиссии     М.Н. Подковко

Секретарь территориальной

 избирательной комиссии      Р.Г. Иванова